
• PAPA MIEJSKA
Kotncin-jj UCHWAŁA NR 555/VI/43/2014

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności
nieruchomości gruntowych położonych w Czarnowie oznaczonych w ewidencji gruntów

i budynków jako działki ewidencyjne numer 160/3, 160/7, 177/32, 177/42, 179/14, 179/16, 180/12,
180/14, 181/11, 181/13 z obrębu 0004 Czarnów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmimym
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska Konstancin
-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności
nieruchomości gruntowych położonych w Czarnowie, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków
jako działki ewidencyjne numer:

- 160/3 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0500 ha, objętej księgą wieczystą numer
WASM/00290468/9,

- 160/7 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,01 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5M1002981 14/9,

- 177/32 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,1300 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA1I/00013333/7,

- 177/42 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,1200 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5MJ00257370/2,

- 179/14 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0200 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5M100425680/7,

- 179/16 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0200 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5M/00425680/7,

- 180/12 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0100 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5M/00356840/2,

- 180/14 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0100 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5M/00356842/6,

- 181/11 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0100 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5M/00405020/7,

- 181/13 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0,0100 ha, objętej księgą wieczystą numer
WA5MJ00405020/7.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P f%tCY

rzej Ceś1awskj

Id: 0730E705-5D46-4ED3-A50 l-l 9CO6F6FCB2C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwaly numer 555/VI/43/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26.03.2014 roku
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności
nieruchomości gruntowych polożonych w Czarnowie oznaczonych w ewidencji gruntów
i budynków jako działki ewidencyjne numer 160/3, 160/7, 177/32, 177/42, 179/14, 179/16, 180/12,
180/14, 181/11, 181/13 z obrębu 0004 Czarnów.

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102,
poz. 651 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały nabyte na własność gminy,
między innymi w drodze cywilnoprawnej.

Nieruchomości gruntowe położone w Czarnowie, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki
ewidencyjne numer: 160/3, 160/7, 177/32, 177/42, 179/14, 179/16, 180/12, 180/14, 181/11, 181/13
z obrębu 0004 Czarnów, położone są w liniach rozgraniczających dróg.

Nabycie nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna umożliwi zaprojektowanie
oraz wybudowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

1n JCieŚ1aWS

Id: 0730E705-5D46-4ED3-A501-19CO6F6FCB2C. Uchwalony Strona 1


